
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(тридцять четвертого чергового засідання) 

 

від 29 вересня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 68

 

Про видачу посвідчень  

членів молодіжної ради 

 

Для ефективної роботи членів Городнянської молодіжної ради та 

відповідно до пунктів 2.6.3., 2.6.8. та 7.2. Положення про Городнянську 

молодіжну раду Городнянської міської ради та Положення про посвідчення 

членів Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради, 

Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

члену Городнянської молодіжної ради Авраменко Андрію Сергійовичу. 

2. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

першому заступнику голови Городнянської молодіжної ради 

Богатирьовій Юлії Вікторівні. 

3. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

члену Городнянської молодіжної ради Борисовцю Сергію Васильовичу. 

4. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

члену Городнянської молодіжної ради Заровній Альоні Володимирівні. 

5. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

члену Городнянської молодіжної ради Кир’яновій Марії Сергіївні. 

6. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

члену Городнянської молодіжної ради Нищеті Тетяні Миколаївні. 

7. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

члену Городнянської молодіжної ради Ніколаєнко Тетяні Романівні. 



8. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

заступнику голови Городнянської молодіжної ради Олексієнко Аліні 

Володимирівні. 

9. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

члену Городнянської молодіжної ради Пухову Денису Миколайовичу. 

10. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

члену Городнянської молодіжної ради Свириденко Дмитру 

Михайловичу. 

11. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

секретарю Городнянської молодіжної ради Страдомському Максиму 

Миколайовичу. 

12. Видати іменне посвідчення члена Городнянської молодіжної ради 

члену Городнянської молодіжної ради Яценко Христині 

Володимирівні. 

13. Страдомського М.М. – секретаря Городнянської молодіжної ради 

призначити відповідальною особою за видачу та пошкодження 

посвідчення членів Городнянської молодіжної ради відповідно до 

пункту 1.3 Положення про посвідчення членів Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради. 

14. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

Голова Городнянської                                                      Євген ЧЕХМАН 

молодіжної ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


